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Siden oppstarten har vår familiebedrift, med 
over 7 generasjoner i håndknyttede tepper, 
nå utvidet horisonten med vår første 
teppeflis-kolleksjon, A1 Kolleksjon. Denne 
kolleksjonen markerer et spennende skritt for 
oss, hvor vi bringer vår lange erfaring og 
lidenskap for kvalitet inn i et nytt kapittel av 
moderne gulvløsninger. 

A1 Kolleksjon består av unike teppeflis-serier A1 Kolleksjon består av unike teppeflis-serier 
som kan brukes alene eller blandes for å 
skape stilige og funksjonelle gulvoppsett i 
kontorlokaler. Med et sterkt fokus på 
bærekraftige løsninger og fleksible design 
som forvandler arbeidsmiljøer, introduserer 
A1 Kolleksjon til teppeflis-markedet og tilbyr 
sømløs allsidighet til konkurransedyktige 
priser. Kolleksjonen er nøye utvalgt for å 
møte dagens behov for holdbare og 
estetiske gulv, samtidig som den gir rom for 
kreativitet og tilpasning i ethvert 
kontorlandskap.
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A1 Kolleksjonen er en moderne og 
allsidig serie med løkkevevde 
teppefliser, som gir gode muligheter 
for å skape stilrene og fleksible 
gulvløsninger – tilpasset dagens krav 
til både design og budsjett.

Med et bredt utvalg av farger og Med et bredt utvalg av farger og 
strukturer, legger kolleksjonen til 
rette for kreative mix & 
match-løsninger som enkelt kan 
tilpasses ulike soner og behov i 
kommersielle miljøer. A1 
Kolleksjonen er et gjennomtenkt 
valg for deg som ønsker 
funksjonalitet og estetikk i ett og 
samme produkt.
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Når det kommer til design, finnes det ingen enkeltfaktor 
som har større påvirkning enn farger. Derfor tilbyr A1 
Kolleksjon et bredt utvalg av 27 farger – inkludert 
stilrene nøytraler, beroligende naturinspirerte paletter 
og noen dristige, spreke nyanser.
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Produktkatalog

Produsert i 
Europa
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Enkel vedlikehold
Det varige og vakre preget til teppeflisene fra A1 Kolleksjonen bestemmes 
av et riktig og systematisk vedlikeholdsprogram. Daglig vedlikehold med 
børstestøvsuger kan fjerne opptil 80% av smusset og bidrar til at 
teppeflisene beholder sin støvfangende evne. Flekker bør fjernes 
umiddelbart, og vi anbefaler å utføre spesialisert vedlikehold flere ganger i 
året, avhengig av gangtrafikken og hvor tilsmusset teppet er.
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Enkel installasjon Flex Fitters
For et optimalt resultat er korrekt installasjon helt avgjørende, så 
installasjonsanvisningene må følges nøye. Teppeflisene fra A1 Kolleksjonen 
kan legges på alle typer gulv, forutsatt at underlaget er tørt, uten skader, 
rent, fettfritt, løsemiddelfritt, solid og jevnt. Rester av tidligere gulvbelegg 
eller lim må fjernes.

Permanent liming er ikke nødvendig. Alle teppefliser er laget for å installeres Permanent liming er ikke nødvendig. Alle teppefliser er laget for å installeres 
enkeltvis. Vi anbefaler et antiskli- eller semipermanent lim ved installasjon 
av back2back-teppefliser. For teppefliser med comfortBack anbefaler vi et 
sklisikkert og heftende belegg, for eksempel UZIN U 2100.

Disse selvklebende festetappene er et ideelt alternativ til tradisjonelle 
limprodukter ved installasjon av back2back-utstyrte teppefliser og -planker.

Med en ubetydelig mengde VOC-er, som gir bedre inneluftkvalitet, og 
høyere gjenvinnbarhet for både tappene og teppeflisene, tilbyr denne 
fleksible metoden en bærekraftig løsning.

Se installasjon på neste side.
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